
Id: IULSP-MQEPC-JXWIC-ESXYS-CSYQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/423/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na rok 2010 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: IULSP-MQEPC-JXWIC-ESXYS-CSYQA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/423/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 23 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

 

Dział 
Rozd.   Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 
600     Transport i łączność 64 400,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie 64 400,00  
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym: 64 400,00  
   -wydatki na inwestycje 64 400,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  64 400,00 
 90095   Pozostała działalność  64 400,00 
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  64 400,00
   -wydatki na inwestycje  64 400,00

    OGÓŁEM 64 400,00 64 400,00 

Objaśnienie: 

zmniejszenie: budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Poręba-Żegoty pomoc 
finansowa 64 400,00 

zwiększenie: zagospodarowanie terenu komunalnego w Porębie Żegoty 64 400,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


